Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-63421-10-02-2025 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: Blerje vegla, veshje dhe pajisje pune 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 18110000‐3, 44511000‐5, 35820000‐

8. 

6. Fondi limit: 3 208 361 (tremilion e dyqindetetëmijë e treqindegjashtëdhjetenjë) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 (dhjetë) ditë 

kalendarike nga lidhja e kontratës. 

8.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16/10/2025   Ora: 09:00  

9.  Procedurë e Rishpallur: